
 

 

Information från Vattenfallsveteranerna i Uppsalas styrelse 

Inbjudan till Vattenfalls veteranlunch besök på Ångströms laboratoriet i Uppsala  

 
Hej igen! 

Onsdagen den 4 oktober är det åter dags att träffas och äta en bit mat tillsammans, men dessförinnan 

kombinera detta med 2st. intressanta föreläsningar av två forskare vid Ångströms laboratoriet. 

 
Ångströmlaboratoriet en av Uppsala universitets stora anläggningar vid Polacksbacken, som 
rymmer många teknisk–naturvetenskapliga institutioner och forskningsgrupper inom  
grundläggande elektroteknik, fysik, matematik, materialvetenskap och industriell teknik. 

 
 Vi möts upp utanför receptionen, hus 10, Ångströmlaboratoriet kl. 10.00 
 Föreläsningarna äger rum i sal 101158, Ångström.  

   

   Program 

   Kl.10.00 Cyanobakterier för produktion av biobränsle 

Karin Stensjö, universitetslektor vid 

institutionen för kemi-Ångström 

Kl. 11:00 Batteriforskning vid Uppsala 

universitet 

Jonas Mindemark, universitetslektor vid 

institutionen för kemi-Ångström, strukturkemi 

  
Efter föreläsningarna finns det möjlighet för de som vill att äta på ”Café Ångström”  

som är placerad i laboratorie-byggnaden. Här serveras varje dag två  

härliga rätter, varav en växtbaserad. Valet av råvaror är genomtänkt,  

med miljömärkta grönsaker och svenska bönor, och vi gör alla rätter  

så hälsosamma som möjligt. Brödet bakar dom själva.  

Ordinarie lunchpris 102 kr.  

 

 

 
 

 
Att hitta till Ångströmslaboratoriet  

Med bil, åk Dag Hammarskjölds väg mot Sunnersta, sväng av vid  

rondellen. Det finns parkeringar vid Ångströmslab. men det kan vara  

smått om platser vid den här tidpunkten 

Med buss:Ta buss nr 4 med avgångar var 4-6 minut restid 11 minuter.  

Även buss nr 100 stannar vid Campus-omr. 

 

 

Anmälan göres på telefon till Torbjörn Karlsson mobil nr 073 254 24 72 eller via hans sms, senast 

fredagen den 30 september, då besöksantalet är begränsat till max 32 st. 
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